2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИХЕЙКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

 от 20.04.2017                    № 10

О внесении дополнений в решение Совета депутатов Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования  Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 28 марта 2013 года №10, Положением о муниципальной казне муниципального образования Михейковского сельского поселения  Ярцевского района Смоленской области, утвержденным решением  Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 26 февраля 2015 года №5, Совет  депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района  Смоленской области

            Р Е Ш И Л:

1. Внести дополнения в перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области решения Совета депутатов Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 18.06.2015 №13 «Об утверждении перечня объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области»:
1)   Перечень объектов муниципальной казны муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  дополнить строками 46-51 следующего содержания:
	46
	Устройство наружного водопровода в д. Михейково (ул. Речная)
	д. Михейково
	х
	70 664,00
		588,87

	47
	Горка со скатом из нержавеющей стали с высокими бортами
	д. Михейково
	х
	22 000,00
	22 000,00

	48
	Качели «Балансир»
	д. Михейково
	х
	14 000,00
	14 000,00

	49
	Качели «Балансир» №2
	д. Михейково
	х
	10 000,00
	10 000,00

	50
	Карусель 4-х местная
	д. Михейково
	х
	24 000,00
	24 000,00

	51
	Устройство ограждения арт-скважины д. Михейково
	Д. Михейково
	х
	99084,96
	-

2.  Настоящее решение вступает в силу после его опубликования  в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Михейковского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области   «СЕЛЬСКИЕ ВЕСТИ».

Глава муниципального образования
Михейковского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Ярцевского района  Смоленской области                                   В.Е. Басюль
image1.png